
Kuwait Petroleum si vyhrazuje právo produkty vylepšovat a odpovídajícím způsobem měnit specifikace. 
Top Oil Services, k. s., Nádražní 5, 346 01 Horšovský Týn, Tel.: 379 422 580, Fax: 379 423 639 
 
18. 8. 2014 (dle BE originálu) 

Technický list 
 
 

Q8 Moto SBK Racing 5W-40 
 
 
Popis:  Vysoce výkonný syntetický motorový olej pro motocykly kompatibilní 

se všemi systémy mokrých spojek. Vhodný pro všechny typy 
vzduchem nebo vodou chlazených čtyřtaktních motorů motocyklů. 
Doporučený při náročném každodenním použití motocyklu. Hodí se i 
při použití bezolovnatého benzínu. Zaručuje extrémně vysoký výkon 
za všech jízdních podmínek. 

 
 
Specifikace:  JASO MA2 
 ACEA A3 
 API SM 
 
 
Přednosti:  - vysoká výkonnost JASO MA2 pro zajištění správného tření spojky 
  - vynikající výkonnost při extrémních jízdních podmínkách 
 - vynikající ochrana motoru po studeném startu 
  - poskytuje dostatečně pevný mazací film, omezuje opotřebení motoru
  - syntetické celoroční motorové mazivo 
  - poskytuje trvalý vysoký tlak oleje 
  - předchází utváření sazí 
  - nízká těkavost syntetického základového oleje snižuje spotřebu oleje 
  - dobrá ochrana proti rzi a korozi 
  - minimalizuje nepříznivé dopady na životní prostředí 
  - mazivo je slučitelné s katalyzátorem 
 
 

Specifická data Metoda Jednotka 5W-40 
Hustota při 15 °C  D 1298 kg/m 3 851 

Kinematická viskozita při 40 °C D 445 mm 2/s 82,0 

Kinematická viskozita při 100 °C D 445 mm 2/s 14,0 

Viskozitní index D 2270 - 176 

Mezní teplota čerpatelnosti D 3829 °C -35 

Bod vzplanutí D 93 °C 220 

Bod tuhnutí D 97 °C -39 

Viskozita HTHS CEC-L-36-A-90 mPa.s >=3,5 

Uvedené údaje nemusí představovat přesné hodnoty. 
Jsou to typické hodnoty získané s přihlédnutím k výrobním tolerancím. 

 


